
Resultater for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 30. september 2023 10. Løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Martin Pedersens Vandrepokal 2023    Præmie: Vinderbuket, roset og point til de første 3

4 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:42,5 3:42,5 760 1 2:40,2 *3:30,8  g

1 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Sulky 4:03,6 4:25,5 640 2 2:50,8 4:26,9  g

6 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,4 3:26,2 820 3 2:51,5 3:29,1  

5 Luna Lucas Jensen Sulky 3:29,5 3:30,8 800 4 2:55,9 3:39,9  

2 Billy Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 3:23,4 4:01,0 700 5 3:05,9 4:25,6  

7 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:31,6 1120 6 3:09,0 2:48,8  

3 Rustan Sophie Drejer Aaholm Sulky 3:39,4 3:44,5 760 Hen.prøveSkal i 

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - inddeles i passende tidsinterval             Sponsor: Skibsteds Vandrepokal 2023    Præmie: Vinderbuket, roset og point til de første 3

2 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:14,2 3:13,9 1280 1 4:07,8 *3:13,6  g

1 Luna af Toalstang Joey Leonardo Holsted Sulky 3:36,2 3:38,7 1140 2 4:12,1 3:41,1  

4 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:23,5 2:25,7 1720 3 4:17,1 2:29,5  g

6 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:06,3 1980 4 4:19,2 2:10,9  g

5 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:13,3 2:14,7 1860 5 4:22,8 2:21,3  g

3 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 2:59,2 1400 6 4:26,3 3:10,2  

grå  Løb nr. 3 Prøveløb pony sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Asbjørn af Ballegården Ida Sibborn Pedersen Pr po sulky 4:22,3 3:40,0 1140 1 5:14,8 4:36,1 Ikke godk

1 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Pr po sulky 3:37,7 3:37,7 1140 Udgik

rød  Løb nr. 4 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: HT Wraps Vandrepokal 2023    Præmie: Vinderbuket, rosetter til 5 og point til de første

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:42,5 3:42,5 760 1 2:45,6 *3:37,9  g

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:57,3 4:03,3 700 2 2:48,5 4:00,7  g

4 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:53,5 3:53,7 720 3 2:49,6 3:55,6  

6 Luna Lucas Jensen Sulky 3:29,5 3:30,8 800 4 2:50,5 3:33,1  

1 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Sulky 4:03,6 4:25,5 640 5 2:52,5 4:29,5  

9 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:49,2 1000 6 2:52,8 2:52,8  g

8 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 2:59,2 940 7 2:59,8 3:11,3  

7 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:25,1 3:26,6 820 8 3:02,6 3:42,7  g

3 Billy Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 3:23,4 4:01,0 700 9 3:17,1 4:41,6  

grøn  Løb nr. 5 Sulky  640 m. For ponyer over 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Wången Travgymnasiums Vandrepokal 2023    Præmie: Vinderbuket, roset og point til de første 3

1 Skotts Breezer Line Jensen Rutine løb 3:04,4 3:06,2 640 1 1:53,9 *2:58,0  

3 Wonder Jonathan Winther Veel Rutine løb 2:19,9 2:20,9 840 2 2:08,2 2:32,6  g

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Rutine løb 2:20,6 2:26,4 820 3 2:20,5 2:51,3  g

hvid  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - inddeles i passende tidsinterval             Sponsor: Kikkos Vandrepokal 2023    Præmie: Vinderuket, roset og point til de første 3

2 Bådsgårds Yoda Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:14,2 3:13,9 1220 1 4:00,5 3:17,1  g

3 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 *2:35,6 *1520 2 4:01,5 2:38,9  

6 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:06,3 1860 3 4:07,7 2:13,2  g

4 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:23,5 2:25,7 1620 4 4:07,9 2:33,0  g

1 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:25,1 3:26,6 1140 5 4:15,0 3:43,7  

5 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:13,3 2:14,7 1740 6 4:22,9 2:31,1  

sort  Løb nr. 7 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tryggehviles Vandrepokal 2023    Præmie: Vinderbuket, rosetter til 5 og point til de første

5 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 3:04,4 3:06,2 840 1 2:31,1 *2:59,9  

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:57,3 4:03,3 640 2 2:32,6 3:58,4  

2 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:53,5 3:53,7 660 3 2:34,7 3:54,4  g

3 Luna af Toalstang Joey Leonardo Holsted Sulky 3:36,2 3:38,7 720 4 2:36,0 3:36,7  g

4 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,4 3:26,2 760 5 2:39,2 3:29,5  

6 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:49,2 920 6 2:39,6 2:53,5  g

8 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:20,9 1100 7 2:41,7 2:27,0  g

7 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:26,4 1060 8 2:41,8 2:32,6  


